DATUM

29-07-2023
05-08-2023
12-08-2023
19-08-2023
26-08-2023
02-09-2023
09-09-2023
16-09-2023
23-09-2023
30-09-2023
07-10-2023
14-10-2023
21-10-2023
28-10-2023
04-11-2023
11-11-2023
18-11-2023
25-11-2023
02-12-2023
09-12-2023
16-12-2023
23-12-2023
30-12-2023
06-01-2024
13-01-2024
20-01-2024
27-01-2024
03-02-2024
10-02-2024
17-02-2024
24-02-2024
02-03-2024
09-03-2024
16-03-2024
23-03-2024
30-03-2024
06-04-2024
13-04-2024
20-04-2024
27-04-2024
04-05-2024
11-05-2024
18-05-2024
25-05-2024
01-06-2024
08-06-2024
15-06-2024
22-06-2024
29-06-2024

TEAM

Theo van Doornik
Ludo Zwaan

Bernie van Veen
Henriten Ham
Robert Spee

Berry van Essen
Lucienne Hummel
Martinus Ranoe
Arend Lagemaat
Stefan Kuijt

Elbert van der Biezen
Bernie van Veen
Dick van Doornik
Willem Steenbeek
Addy de Groot

Rob Harmsen
Hannie van Berlo
Ludo Zwaan

Frank Kaaij
Henriten Ham
Robert Wiesenekker
Elbert van de Biezen
Oud en nieuw
Johannes van de Goot
Bernie van Veen
Dick van Doornik
Berry van Essen
Andre van der Louw
Cees Noorland
Wout Veldhuizen
Damien van Berlo
Arend Lagemaat
Robert Wiesenekker
Edwin van Dusschoten
Hannie van Berlo
Robert Spee
Henriten Ham
Berry van Essen
Andre van der Louw
Koningsdag

Willem Valstar
Ronald Epskamp
Fabian van der Molen
Rob Harmsen
Bernie van Veen
Stefan Kuijt

Frank Kaaij

Andre van der Louw
Mirjam Haverkamp

Nathan van Doornik
Johannes van de Goot
Ronald Epskamp

Jan Veldhuizen
Robert Wiesenekker
Stefan Kuijt
Raymond Puntman
Rick vd Pol

Bastiaan de Haan
Edwin van Dunschoten
Fabian van der Molen
Cees Noorland
Wietze van Zwol
Addy de Groot

Rick van de Pol

Bas Munter
Henriten Ham

Dick Schinkelshoek
Willem Steenbeek
Wilco van Ruler
Robert Spee

Richard Kool

Oud en nieuw

Jan Veldhuizen
Mirjam Haverkamp
Willem Valstar
Lucienne Hummel
Fabian van der Molen
Elbert van der Biezen
Dirk Schinkelshoek
Martinus Ranoe
Wilco van Ruler
Willem Steenbeek
Stefan Kuijt

Richard Kool
Bastiaan de Haan
Cees Noorland

Dick van Doornik
Dick Schinkelshoek
Koningsdag

Jan Veldhuizen
Martinus Ranoe
Elbert van der Biezen
Bas Munter

Kees Eggink

Edwin van Dunschoten
Wietze van Zwol
Willem Valstar
Henriten Ham

Koffie zelf meenemen
Koffie zelf meenemen
Koffie zelf meenemen
Koffie zelf meenemen
Koffie zelf meenemen
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open

Koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
Geen oud papier
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
koffie zelf meenemen
Koffie zelf meenemen
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Koningsdag

Koffie zelf meenemen
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open
Telstar is open



06-07-2024 Rick van de Pol Martinus Ranoe zelf meenemen

13-07-2024 Stefan Kuijt Richard Kool zelf meenemen
20-07-2024 Willem Steenbeek Fabian van der Molen |zelf meenemen
27-07-2024 Ludo Zwaan zelf meenemen

Ophalen bij appartementencomplexen(ouderen)

ledere maand:
Dhr. Van Ravenhorst (tel.: 2535615): De Zonnehoeve, contact: fam. Goedhart (tel.: 2534719).

Dhr. H. Pleizier (tel.: 06-51984384) en Dhr. Morren (tel.: 033-2580849), om de beurt.
Appartementencomplex “De Veenlanden”, contact: Mevr. J. van der Veen (tel.: 2535565) of Dhr A.
Beitler (tel.: 2534083).

Gerwin de Bruin (tel.: 06-27249661) haalt bij het appartementencomplex naast de apotheek oud
papier op, op verzoek van contactpersoon: Dhr. Overmars (tel.: 2535253).

ledere 2 weken: Vacature
Dhr. H. Pleizier (tel.: 06-51984384) en nog een in te vullen vacature halen 2 wekelijks oud papier
op bij de Stoutenborg. Contactpersoon Stoutenborg is de huismeester, dhr Koelewijn.



